
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 11PU-002039, evidenční číslo 035/16 uzavřené dne 4.7.2016
ISPROFIN: 50011100016

mezi

objednatelem : 

zastoupeným :

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ :65993390, DIČ: CZ65993390

ředitelem Správy Pardubice na základě pověření, 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

zhotovitelem :

zastoupeným :

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 
K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov 
IČ :48035599, DIČ: CZ48035599

ředitelem oblast Pardubice a 
vedoucím obchodního oddělení, oba na základě plné moci

na realizaci stavby

„ 1/36 Časy -  Horní Ředíce, OŽK“

Tímto dodatkem č.1 se mění článek původní smlouvy o dílo dle Přílohy k nabídce odst. 1.1.3.3 -  Doba pro 
dokončení díla zapracovaná v harmonogramu takto:

Doba plnění:
Mění se termín pro dokončení díla z termínu 30.11.2016 na nový termín 30.06.2017.

Zdůvodnění změny:
Pro provedení stavby v termínu dle původní SoD není možné, dle vyjádření Krajského úřadu Pardubice, 
realizovat uzavírku vč. potřebných objízdných tras a to z důvodů souběhů jiných staveb dopravní 
infrastruktury a jejich objízdných tras a proto je nutné realizaci výše uvedené stavby přesunout do pozdějšího 
období, což je 1 .pololetí roku 2017 s ohledem na vhodnou technologickou část tohoto období.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven v 5-ti vyhotoveních, z nichž 3x obdrží objednatel a 2x zhotovitel.

30. oa m
V Pardubicích dne........................................ V Chrudimi dne 20.9.2016

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnici a dálnic ČR

ředitel správy Pardubice

"ŠWIETELSKY stavební s.r.o,
ředitel oblasti l^rdub ice  

vedoucí obchodního odd.



Krajský úřad
Pardubického kraje 

odbor dopravy a silničního hospodářství

Váš dopis zn.: 
Ze dne:
Č.j.:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Mobil:
Fax:

Datum: 6 .09.2016

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Provozní úsek 
Hlaváčova 902 
530 02 Pardubice

Vyjádření k dopravnímu opatření na stavbě: 1/36 Časv-Horní Ředice, OŽK, km 37.699 - 40.550

Krajský úřad Pardubického kraje v Pardubicích odbor dopravy a silničního hospodářství jako  silniční 
správní úřad ve věcech silnic I. třídy dle § 40 odst. 3) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích 
ve znění pozdějších předpisů, nesouhlasí s úplnou uzavírkou silnice 1/36 z důvodu provádění výše 
uvedené stavby vzhledem k tom u, že na navržené objízdné trase - silnici 1/35, budou současně s touto 
stavbou probíhat dvě uzavírky, a to v k.ú. Jaroslav -  stavba: „1/35 Jaroslav, stabilizace svahu tělesa 
silnice, OŽK“ a v k.ú. Chvojenec stavba: „1/35 Chvojenec, sanace poruch vozovky“ .


